主旨：

說明：

國立高雄科技大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國111年9月30日

發文字號： 高科大圖字第1114100080號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 活動海報.pdf

本校謹訂於本(111)年10月3日至11月14日辦理「疫想旅行．

ｅ閱世界」電子書推廣活動，敬請協助公告並鼓勵貴校師生

踴躍參與，請查照。

一、

二、

三、

本活動為臺灣學術電子書暨資料庫聯盟主辦，本校

圖書館承辦。

相關訊息請參閱活動海報(附件)、活動網站：http

s://reurl.cc/NRm2Xp。

活動聯絡人：本校圖書館陳莉霖小姐，07-3814526#1

8707，sophielin@nkust.edu.tw。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 80778高雄市三民區建工路415號
承辦人 ： 陳莉霖
電話 ： 07-3814526#18707
電子信箱 ： sophielin@nkust.edu.tw

1110021146

總收文　111/09/30